
Factura
Ref. : 1021.13

Fecha facturación : 03/01/2013
Fecha vencimiento : 02/02/2013

Ref. pedido : CO1301-1304

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

TERMAVI,S.L.
MUELLE DE GUIXAR, S/N
APARTADO DE CORREOS  Nº 8310
36280 VIGO

NIF: B36769321

PEDIDO Nº 2012/05311 DEL 20/12/2012 21% 0,00 1 0,00

SF308-02 Switch Cisco 8 Ptos. 10/100 + 2 pto. Combo miniGBIC
Nº de serie: PSJ16290EK7-PSJ16290BPC-PSJ16290BQ0
PSJ16290BPZ-PSJ16290BQS-PSJ16290BPY-PSJ16290BPW

21% 163,20 7 1 142,40

MFEFX1 Transceiver Cisco miniGBIC SFP100 base-FX multimodo
Nº de serie: FX15462115-FBX162321112-FBX16360994
FBX16232650-FBX16231880-FBX16360511-FBX16240283
FBX16360289-FBX16360459-FBX16232606-FBX16410034
FBX16360564-FBX16231872-FBX16360416

21% 79,10 14 1 107,40

NPORT5110 Convertidor RS232 a Ethernet
Nº de serie:tabc 01081994-0167836-01167834-01167843-01167832
01167918-01167730

21% 108,10 7 756,70

DK-2531.02/3 Latiguillo F.O. 50/125 multimodo LC-ST de 2 mts. 21% 10,50 7 73,50

DK-2632-02 Latiguillo F.O. 62.5/125 multimodo LC-SC de 2 mts. 21% 12,40 7 86,80

Empalme fibra óptica y ejecución 21% 19,00 2 38,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 30 DIAS

Forma de pago: Pagaré

Importe 3 204,80

Total IVA 21% 673,01

Total 3 877,81
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